
平 成 2 9 年 5 月 1 0 日 
3 年生保護者様 

彦 根 総 合 高 等 学 校 
校 長  橋 本  修 
3 学年主任  若 林 幹 也 

 

全体保護者説明会時の駐車場変更について（ご案内） 

 

  桜花の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動に格別のご
支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、上記の件につきまして、当初連絡させていただきました駐車場が、一部工事の為に利用できな
くなりました。そこで、下記の通り駐車場を変更させていただきますので、お間違えの無いよう宜しく
お願いします。 

 

記 

 

全体保護者会の時の駐車場・・・・・ 室内ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前、駐車場は工事の為利用できません。 

     第１グランドを利用してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・駐車する際は、近隣の住民のご迷惑にならないように、駐車してください。 

・すべて、満車になりましたら駅近くの有料駐車場をご利用ください。 

・当日におきましては、駐車場誘導係はおりません。 

・駐車場内でのトラブルにつきましては、一切の責任は負いませんのでご了承ください。 

・十分な確保ができませんので、できる限り公共交通機関をご利用いただきますようにお願いします。 

C 棟 

ｸﾞﾘｰﾝ 

ｱﾘｰﾅ 

B 棟 D 棟 

体育館 

(全体会会場) 

E 棟 駐車場 

駐車場 

室内グランド 

駐車場 

ひこね芹川駅 

駐車場 

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 

利用できません 


